) OTYET )

OB VICMOJIHEHUN YUPEXAEHMEM M/IAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

YupexaeHue

0O60cob1eHHOe noapasaeneHvie

Yupepgutens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBns-

I0LLLEro NosIHOMOUNS yupeauTens

Bua domHaHcoBoro obecneyeHust (4esaTensHOCTI)
MeproanyHOCTL: KBapTaslbHast, rofosas
EpvHvua namepexus: pyo6.

HaunmeHoBaHve nokasarens Kon
CTPOKKN
1 2
Joxonpl - BCErO 010

[loxofibl OT OkazaHUsi NNATHbIX YCIIyr

Ha «01» anpens 2016 .
MBY OO LleHTp "PoBecHuK"

®UHaHCOBSI OTAEN aAMUHUCTPaLMM MyHULMNA/IbHOTO 06pa3oBaHmst 3ATO KomapoBckuii OpeHGYprckoii 06nactu

ALMVHUCTPaLMS MyHULMNANBHOTO 06Pa30BaHNs 3aKpbITOe afAMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUAIEHOE 06pa30oBaHme
KomapoBckuii OpeHbyprckoli o6nactu

MpuHOCALLAs [0X0[, AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHBIE AOXOAbI YUPEXAEHNST)

1. Joxoabl yypexaeHns

Ko YTBEPXKIEHO VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYEHWIA
aHaNTVKM M/TaHOBbIX yepes finuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHa4eHun cueta cyeTta yupexaeHus onepaupsmm
3 4 5 6 7 8
-101,00 -101,00 - -
130 -101,00 -101,00 - -

®opma no OKY/[}
[Jara
no OKIMoO

no OKTMO
no OKIMO
nasa no BK

no OKEN

nToro

-101,00
-101,00

Koapl
0503737
01.04.2016
23904112

53755000001

519

383

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
Ha3HaYeHwui

10



HanmeHoBaHue nokasatens

acxofibl - BCEro
B TOM 4ucCne:

poyasi 3akynka ToBapos, paboT

ycnyr ans obecneveHus

10y AaPCTBEHHbIX (MyHMLIMNA/IbHBIX)

Ixa

nnara NpoYMx Hasoros, c6opoB

e3ynbTaT UCMONHeHWs (aeduumT /

30chnumT)

Kopg, Kopg,
CTPOKM  aHas/IUTUKK
2 3
200 X
244
852
450 X

YTBEPXOEHO
NMaHOBbIX
HaszHaueHuiA

4
1916,01

1517,01

399,00
-2 017,01

2. Pacxoabl yupexaeHus

VcrnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYEHW

uepes fuLeBble uepe3 GaHKOBCKVe uepes kaccy HEKaCCOBbIMY
cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusiMm
5 6 7 8
-101,00 - ;

®opma 0503737 c.2

He ncnonHeHo

NAaHoOBbIX
uToro HasHa4eHwi
9 10
- 1916,01
1517,01
- 399,
-101,00 X



HavmeHoBaHuWe nokasatens

1

WCTOYHMKM chHaHCHpOBaHKA
Jedmumta cpefcTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + c1p. 830)

B TOM uucne:

BHYTpEeHHWEe NCTOYHUKN
U3 HUX:

[BVXeHne AeHeXHbIX CPescTB
NOCTYN/EHNE AEHEXHbBIX CPEACTB
npouvie
BbIGbLITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHeLLH/e NCTOUHMKN

U3 HUX:

M3meHeHWe ocTaTKoB CpeacTB
yBe/M4YeHne oCTaTkoB CPefCTs,
BCEro
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro

M3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM YinCne:
yBe/IMYeHre OCTaTKoB CPeacTB
yupexaeHus
YMEHbLLIEHNe OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3meHeHWe oCcTaTKoB MO BHYTPEHHVM

pacueTam

B TOM uWCne:
yBefiyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTpEeHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLIEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKU

2
500

520

590
591

592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHa/UTUKN

3

510

610

510

610

510

610

)

)

3. ICTOUYHVKN (hHAHCUPOBaHUS AerLmMTa CPeACTB yUpexaeHus

HEKaccoBbIMM
onepauusivv

YTBEpXEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui
M/1aHOBbIX yepes NmueBble yepes GaHKoBCKMe yepes Kaccy
HasHaueHni cyeta cyeta yupexaeHus
4 5 6 7 8
2 017,01 101,00
2017,01 101,00
101,00

nToro
9
101,00
101,00
101,00

dopma 0503737 c.3

He ncnonHeHo
NMaHoBbIX
HasHaueHuiA
10
1916,01

1916,01



y

HanmeHoBaHue nokasarens Ko
CTPOKYU
1 2
VI3MeHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM uuCrie:
yBe/indeHne pacyeTos Mo 831

BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLEHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO

ocTartkoB cpeacTs (41 030406000)

HavmeHoBaHue nokasaresnsi KOA
CTPOKM
1 2
Bo3BpallieHo ocTaTkoB cybeuauii 910
npoLwbIX NeT, Bcero
N3 HUX MO KogamM aHauTUTUKN:
911
Bo3sBpallleHo pacxoaoBs MpOLLbIX fET, 950
BCero
N3 HUX NO KoAaM aHaJTINTUKN:
1 o51/m

PykoBoautenb

[naBHbIN Byxrantep

McnonHutenob

}

Kon YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHwit
AHANUTUKA M/IaHOBbIX yepes ninuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHuii cyeta cyeTa yupexaeHus onepaumsmm
3 4 5 7 8
X
4. CBefieH/s1 0 BO3BpaTax OCTaTKoB CyOGCcuanii U pacxofoB MPOLUbIX /1eT
Kon Mpov3seeHo BO3BPaTOB
AHANUTUKN yepes fimLeBble yepes 6aHKoBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU ATOrO
cyeta cyeta yupexaeHus ornepauusaMm
3 5 6 7 8 9
PykoBogutenb
*acLungposka noAnucu) qJVIHaHCOBO_ (nognuce)

rynnnHa
(pacwundpoBka noanucu)

PykoBogutens

(ynonHomMou4eHHoe 11u0)

(BoMmKHOCTB) (nognucek)

9KOHOMMUYECKOT CNyX6bl

LileHTpanm3oBaHHas 6yxranTepus

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

Toro NaHOBbIX
HasHa4eHwui
9 10

(pacwudpoBka nognucu)

(HanmeHoBaHue, OFPH, WNHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

([OMKHOCTD)

(pacwundpoBka nognucuy)

(nognucb)

(pacwudposka nognucu)

(TenecpoH, e-mail)



